20
°)
L1
L2
LL w
D W
mastik
8.1.9  Mufy termokurczliwe kolanowe MTF1 sieciowane radiacyjnie (Flex Bend 0-90o)

RURA STALOWA
DN/średnica
zewn. x gr.
ścianki D x s:
[mm]
RURA
STALOWA
promień
R:
[mm]
NR KATALOGOWY
90 104 980 560 20 / 26,9 x 2,6
25 / 33,7 x 2,6 200 MTF1- 090L980R
110 125 980 560 32 / 42,4 x 2,9
40 / 48,3 x 2,9 200 MTF1-110L980R
125 140 1050 630 50 / 60,3 x 3,2 240 MTF1-125L1050R
140 155 1050 630 65 / 76,1 x 3,2 240 MTF1-140L1050R
160 175 1050 630 80 / 88,9 x 3,6 240 MTF1-160L1050R
180 196 1050 630 80 / 88,9 x 3,6 240 MTF1-180L1050R
200 216 1120 700 100 / 114,3 x 3,6 286 MTF1-200L1120R
225 242 1220 800 125 / 139,7 x 4,0 349 MTF1-225L1220R
250 267 1340 920 150 / 168,3 x 4,5 421 MTF1-250L1340R
* Mufy MTF1 280, 315, 355, 400 mm w przygotowaniu
Mufy kolanowe MTF1 po wcześniejszym ogrzaniu elastycznej środkowej części umożliwiają ukształtowanie dowolnego kąta
w zakresie 0-90o  W przypadku nieprzewidzianych kolizji i przeszkód podczas budowy rurociągu ciepłowniczego umożliwiają
zmianę jego trasy